саг ЛАШЕНИЕ о ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ в ДОГОВОР
Управления \.11югоквартирным домом №25/2018 - УКП - от О l. l 0.2018.

г. Димитровград "О l" апреля 2020 г.

ООО «УК Порт», именуемое в дальнейшем Управляющая организация, в лице

директора Матушкиной И.10" действующей на основании Устава, с одной стороны и

Собственники помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Ульяновская обл., г. Димитровград, ул.Западная, д. 1 , именуемые в дальнейшем

Собственники nомеще11ий , с другой стороны , именуемые в дальнейшем Стороны,

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1 .Внссти изменения в Приложение 4, 5, 6. l, 6.2 и 7 Договора управления №25/20 1 8-
УКП от О 1.1 О.2018г. (далее по тексту - Договор) «Акт технического состояния общего

имущества многоквартирного дома по ул.Западная дом № 1 », «Порядок осуществления
расчетов по договору», «Перечень услуг и работ для обеспечения надлежащего

содержания общего имущества по многоквартирному жилому дому по ул.Западная , д. 1 »,
«Перечень работ по текущему ремонту общего имущества по многоквартирному жилому

дому по ул.Западная, д. l » и «Перечень коммунальных услуг предоставляемых, МКД № 1
по ул.Западная» изложив его в новой редакции (прилагается к настоящему Соглашению).

2.8 остальном, не предусмотренном настоящим Соглашением, стороны

руководствуются действующим Договором и Соглашениями к нему.

3.Настоящее Соглашение о внесении дополнений в Договор вступает в законную

силу с момента подписания его сторонами.

4. Ilастоящес Соглашение составлено в двух :жземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одной для каждой сторон.

5.К настоящему Соглашению о внесении изменений в Договор прилагаются
следующие документы :

5. 1. Приложение 4. Акт технического состояния общего имущества
многоквартирного дома по ул.Западная дом № 1;

5.2. Приложение 5. Порядок осуществления расчетов по договору;
5.3.Приложение 6. 1. Перечень услуг и работ для обеспечения надлежащего

содержания общего имущества по многоквартирному жилому дому по ул.Западная, д. 1;

5.4. Пр11ложен11е 6.2. Перечень работ по текущему ремонту общего имущества по
многоквартирному жилому дому по ул.Западная, д. l;

5.5. Приложен не 7. Перечень ком~1у11альных услуг предоставляемых, МКД № l
по ул.Западная.

ПОДЛИСИ СТОРОН:

Директор ООО «УК Порт» И.Ю.Матушкина

Председатель Совета дома

№

1.

2 .

3.

4.

Приложение N2 t /'!. (!6Jи,.(а.tи"fl/ц1"..й
С N LN~/. 1 .... ,"U~~l~c...f~t.?

е-Р~ ~;{p~t_~.U-<.~~,_; rkл/(.~ V41
;i/Г 7 1 '7 п~. (}//С ~//''

( всего листов _ ·'_) t'>r'YL ?У t r ~ •,с,с> ~

Перечень услуг и работ для обеспечения надлежащего содержания

общего имущества

по многоквартирному жилому дому по ул. Западной , 1
с С/(' U'',,;,,. ДО )-1 3 .(,. .,( ~ ~

Общая площадь, м2 в том числе

жилая площадь, м2

нежилая площадь, м2

Площадь помещений, входящих в состав общего имущества,

м2 в том числе

подвал, м2

лестничная клетка, м2

чердак, м2

Количество квартир, ед.

Этажность

Количество подъездов

Количество зарегистрированных, чел .

Наименовании работ и оказании yCJtyr

Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч

осмотр и обследование, с выявлением нарушений и

составлением плана мероприятий по устранению причин и

восстановлению

заделка продухов в цоколях зданий

смена ( навеска) замков в подвалах, чердаках

дератизация

дезинсекция

приведение в порядок подвальных помещений, козырьков,

кровли(уборка мусора)

контроль состояния и восстановление или замена домовых

знаков

мелкий ремонт и укрепление дверей в местах общего

пользования, смена приборов (ручек, шпингалетов и пр .)

очистка кровли от мусора, грязи, листьев и

посторон.предметов, препятствующих стоку дождевых и талых

вод

локализация (прекращение) протечек от неисправности

кровли

очистка кровли, подъездных козырьков от скопления снега и

наледи

Работы по содержанию системы вентиляции, в т.ч .

проверка наличия тя ги в вентиляционных каналах

Проверка загазованности подвального помещения дома

Содержание внутридомового инженерного оборудования, в

т .ч.

6083

6083

о

1888,92

1395,71

493,21

о

129

5
8

269

Периодичность

выполнения работ и

оказания yt11yr

ежедневно

в осенний период

по мере неоход.

ежемеСАчно

no мере неоход.

2 раза в rод

по мере неоход.

no мере неоход.

no мере неоход.

по мере неоход.

по мере неоход.

Зраза в rод

Зраза в месяц

Стоимость работ и yCJtyr

в расчете за 1 м2, всеrо за 12

руб . за 1 м2 месяцев, руб .

0,73 53287,08

0,05

0,03

0,03
0,03

0,04

0,03

0,02

0,04

0,11

0,2

0,15

0,11 8029,56

0,11

0,05 3420,00

2,36 172270,56

осмотры элементов системы холодного водоснабжения,
0,1

водоотведения в подвалах 1 раэ в 2 меСАца

испытания на прочность и плотность (гидравлические

испытания) узлов ввода и систем отопления, промывка систем 0,51

отопления 1 раз в год

регулировка систем отопления, испытание, наладка и
0,20

удаление воздуха из системы отопления по мере необход.

устранение незначительных неисправностей в системах

водоснабжения и канализации, обеспечение их

удовлетворительного функционирования: уплотнение сгонов, 0,40

устранение засоров, набивка сальников в водоразборной

арматуре по мере необход.

прочистка внутренней канализации по мере необход. 0,35

заделка свищей, трещин на внутренних трубопроводах и
0,25

стояках по мере необход.

снятие показаний общедомовых приборов учета 1 раз в меСАц 0,15

техническое обслуживание, метрологическая аттестация и 0,40
контроль технического состояния общедомовых приборов по мере необход.

5. Содержание внутридомового электрооборудования, в т.ч. 0,22 16059,12
замеры сопротивления изоляции проводов по графику 0,06
техническое обслуживание внутридомовых эл.сетей по графику 0,09
смена и ремонт выключателей, эл.патронов, мелкий ремонт

0,07
электропроводки в местах общего пользования по мере необход.

Проверка состояния системы внутридомового газового
0,16 11679,36

6. оборудования и ее отдельных элементов З раз;1 в год

7. Уборка мест общего пользования МКД(лест.клетки) отказ о 0,00

8 . Благоустройство придомовой территории, в т.ч. 2,80 204388,80
уборка придомовой территории 2,10
покос травы 2 раза год 0,15
механизированная уборка придомовой территории по мере необход. 0,25

мелкий ремонт и содержание элементов благоустройства по мере необход.
0,30

9. Содержание системы ТКО и КГМ б раэ в неделю 0,2 14599,20

10. Аварийно-диспетчерское обслуживание 1,10 80295,60

11. Услуги по управлению 3,90 284684,40

12. Услуги ООО "РИЦ-Димитровград" 1,97 143802,12
организация сервисов обмена между Программным

0,02
обеспечение (000 "РИЦ-Димитровград") и ГИС ЖКХ

услуги по начислению и сбору 1,40
услуги паспортной службы 0,32
услуги единой диспетчерской службы 0,14
формирование, рапечатка и конrрование матежных

документов §. _ ""
0,09

Итого: 1 / ·~~ 13,60 992515,80 1

~Гli · ~ Директор " : , / 4j;!;'i:: ~ Матушкина И.Ю.

1 71/~ Председатель Совета дома ~~) 3-t~~~t~~_,LeJJ_ ~ /

№
п/п

АКТ

Приложение № f L- r:.ozиa~
ов~ '-ttд.P~t.UUW /~.;с;"
управления многоквартирным

домом №1/.М1'-ст$"И
ОТ i/)( . ./ - dдl./'-r
ОМ 1?/ (JV, dOdO " ,

технического состояния общего имущества многоквартирного дома

по ул .Западная 1

Наименова н ие констр. Решен и е о принятии мер (кап ит.

оборудования и элементов Краткое опи сание дефекта или текущий ремонт)

благоустройства

1 Фундамент Удовлетворительно

2 Стены Частичное отшелушение окрас.слоя на фас отказ

Разрушение межблочного швов отказ

затирка трещин отказ

цоколь окраска цоколя отказ

3 Перекрытия Удовлетворительно

4 Кровля Ремонт кровли ( 1 слой) В план текущего ремонта 2020r

5 Парапетные плиты Удовлетворительно

6 Балконы Удовлетворительно

7 l<озырьки Ремонт козырьков 1-8под

ремонт козырька запасн . выхода

8 Крыльцо Разрушение 1,4,6 под. отказ

9 Лестничные марши Удовлетворительно

10 Внутренняя отделка ремонт в подъездах 1-8п отказ

замена почтовых ящиков 1-8п отказ

11 Окна Удовлетворительно

12 Двери утепление входных дверей 8шт отказ

13 Полы Выбоины, стирание в ходовых местах

14 Отмостки Разрушение 280 м2 отказ

15 Благоустройство Спиливание сухих деревьев Зшт отказ

16 Электрооборудование уст-ка светильников, ремонт вру отказ

17 Сантехническое оборуд . Смена вентилей , сгонов,труб, изоляции отказ

уст-ка баланси.- :-;:-ос>Q..клапана отказ

уст-ка узла.d'ф'р.Щк.реfу1tf\Q01Зания отказ

~~ -.~:~ ... " ":J1 "· s·

..,·~ ~~fJ~)
Директор

~ / ~ ~.., 1
,1, • , q р

~~ f1л 1·~~ ..... ~ •

х"' ~ "'-' ~;~t;~г· ~ ;,.""~ ./.
Председатель

~~ l'i>' ЕР"'~--
"i3t/" tt'~..o~td)-TfflV; - . .

v~
,

П р11ложс1111е №5

к соглашению о внесении

изменений от 01.04.2020r. в договор
управления МКД№25/2018-УКП от

о 1.10.2018.

Порядок

осуществления расчетов по договору

! .Размер платы за холодное водоснабжение, горячее водоснабже11не,

водоотведение, :электроснабжение, газоснабжение, отопление, содержание и ремонт

рассчитывается в установленном порядке, определенном законодательством РФ. В

случае изменения в установленном порядке тарифов на коммунальные услуги,

расчетов за ж1ш11щные услуги Управляющая организация применяет новые тарифы, а

так же иные расчеты со дня вступления в силу соответствующего нормативно

правово1 ·0 акта.

2.8 соответствии с переч11ям11 и объемами работ, услуг определенными

настоящим договором, установле1111ым собстве111111ками вознаграждением

Председателя совета и (или) члена совета дома 11а период с О 1.04.2020 г. по

3 1.03 .2021 r. цена настоящего договора составляет:

стоимость услуг, работ по содержанию общего имущества - 13,60 рублей с 1 кв.м.;

стоимость работ по текущему ремонту общего имущества - 1,00 рублей с 1 кв.м.;

стоимость работ по ремонту кровли 100% в 1 слой, с учетом накопленных

денежных средств - 5,87 рублей с 1 кв.м.

Стороны:

И.10.Матуwкаша

Приложение № б lf:.. е.Рz~н.
о ./itV~ tf/'Иt~ ~t7
,Мf 't?)PtJl...t11~1"J. UA-7J
;r/.:l.Г/~rl Y/Vl CPZ CV /О А:-4/./'

1
/L .2 (листJ) й7/ OI ~- A.,L;A.-L', ·

Перечень работ по текущему ремонту общего имущества
по многоквартирному жилому дому по ул.Западная 1
(Протокол N~ от t?t/ t"j .1Ьd:.- г) 8=6083 м2

Ремонт жилья
Стоимость работ, услуг

№ Наименование работ и оказываемых услуг
Периодичность

в расчете на 1 м2 всего за 12 мес .
выполнения

(руб/1 м2) (руб)

1
Резервный фонд на текущий ремонт общего

имущества
2020г 1,00 72996

Итого по текущему ремонту 1,00 72996,00

Всего по договору 14,6 1065511 ,8

Директор

Приложение № G /<. t!'й,tди.d!~иtц

0 t'tNttUI' ~P,./tU'~UV //
{) t.~l'~Uдд ~

/.,г.s:& iP ~ 1/it/l t/,-1-(. Q#/0 ,;t(.L)/rf' '

11 .2 1 (лиЬfJ {)11/г а fJ// ffidO 7 .

Перечень работ по текущему ремонту общего имущества

по многоквар)~;;,ому жилому дому по ул .Западная 1
( Протокол №~ от ,( 7 O.J ~г) 8=6083 м2

Ремонт жилья

Периодичность
Стоимость работ, ycnyr

№ Наименование работ и оказываемых услу г в расчете на 1 м2 всего за 12 мес.
выполнения

(рубf1 м2) (руб)

1
Ремонт кровли 100% ( в 1 слой), с учетом

2020г 5,87 428486,5
накопленных средств (600тыс . Рvб )

Итого по текущему ремонту 5,87 428486 ,50

~~;;;""""'
J!.л9. i'~ 'о ...

~"""~ -t'/t"I.' '('\ .,, .,,.

Директор

Приложение № l К.. C't>t...1..Llaи.1и·~O
{,. ~~ц' 'l'~ltN ?L-/<(O/a,,Ч.<u"; б7 {;)OtO .-

t 'Pj 7 • l l ('./~,U J t~~ .<.Л А/~
.Rc/, (Jk/7 ,~,~i.- И ./0. ~,-J' z.

С/"7 С~ f'//. .;{L),,{_P ,
Перечень коммунальных услуг предоставляемых,

МКД № 1 по улице Западной

Т11п11фы 11а "О\аму1шлы1ыс услуга~

Тар11ф Реквю111 ы услуr11 11ормат11 011ого

Ва11111с11ооа 1111 е Ед11111ща с 0 1.0 1.2020 до 11paooooro &h.-ra1 тар11ф

KO \tl\I) ш1лы1оn услуг11 11н1срс1111 я 0 1.07.2020*
Приказ .\Ю6-./9/ от 18.12.2018 г. •Об

Теn.i1оснабже1111е руб .. Гкал 1850 уста11О11..1е11и11тарифов11а теn106)'Ю з11ер.'Uю,

nocтa11VU!лl)'IO потребителя.11 ООО« Ресурс-

Три11зит" 110 2019-2021 гоd1>1"

ПриказЛ~О6-П5 от 1812.2018 г. кОб
уста11О11..fе111111 тарифов 110 zорRчую воd)• в

р)б. куб.м откр1>1111ых систе.11ах merиoc11aбжe11UR(i!OpRчee

Горячее
водос11абже11ие). постав.1Яе.11ую потребите.'111.11

водос1111бжс1111с; руб. Гка.s1
ООО «Ресурс-Траюи111111а 2019-2021 .УЮы•.

l . Ком11011снr 11а Пр11ка1 .\?>06-100 от 28.09 2017 ,• .об
TCllЛOllOCll н:ль; 44,84 уста11ов.qе111ш 11ор.1шmивов pac:roda 111111иовоu
2. Комr1011с111 на )/ll!p.·1111 111/ no<Jo.!pl!/J XO.foOllOU воды tJ.1JI

тепловую э11ерr11ю 1850 11реоостав.11:1111J1 K0.11.M)'lllL?ЫIOU )'С.~\'.'11110

<!оряче.11у воdос11абже11ию 110 территории
} :1ЬR11овской об.1асти 11.

,_
Приказ ЛЮ6-./86 от 18.12 2018 ,• •О f11есе1ю11

Холодное руб./куб. м 2 1,04 из.11е11е11111i в приказ Ми1111стерс111ва paз8//111UR

ко111о.J·ре11111111 11 эко110.1111к~1 Улышавской об.1ас11111
оодосш1бже1111е ЛНJ6-528 от 1./.12 2017.!. 11

Приказ ЛЮ6-./87 от 18.12.2018 <'.•О 1111есе11ии

Водоо·1 веде вне руб"куб. м 20,08 UЗ.\/1!11е11ий в приказ Мииисml!рстю

ЭКО/10.\11/1/tСКО.."О развuтиR Y.1ЬRll08CKOU о6.1аст11
Л906-529 от 1./.12.2017 ц

::>лектроснабжс1111е:
Приказ,\~ 06-501 от 18.1 J.2018 ,• •Об Одностnво•111ыn тnрнф 3,77

уста11(Нsле111111 це11(тарифов) 11а "J.1ектри•1ескро
Од11остnвоч 11ы 11 '11ep."UIO 0.1R 11ace.1e11UR 11 прирав11е11ны.11 к
тnр11ф,д11ффсрс11щ1рова 11асе.1е11ию катеzория.11 110111ребите.1ей в

ш1ыl1 rю двум зонам руб./ к Вт Y.1ЬRll08CKOU об.1асти 110 2019 <'()() 11

суток. J_ - Д11со1шя 1011а 4,34
- l lоч11ая зош 2,20

.__
*Тарttфы 11а ко~шу1шлы1ые услуп1сО1.07.2020 r. утверждаются в порядке, определешrом
зако1юда~е.1ьс1 вом РФ. В случае юме11еш1й в уста11овле111юм порядке тарифов и расчетов 11а

комм) 11алы1ые услуги Управляющая орга1шзацня пр~1ме11яет 11ооые тар11фы н расчеты со дня
ВСТ) плс1111я в силу соответствующего 1rормап1в1ю-правового акта.

- ll Rll\l tll00/11111~ 11 0 (}\IBTll Oll

11orpe0.1e 111111 8'0\t " ) 11 n. 1ы1ofl

' с.1,' 11

l lормап 1 0 11отрсбле1111я

комму 11аль11оn услуг11

110 OT011.1Cllltl0

l lop,1aп10 11отреблс1111я
lla rорЯЧ)IО ВОД)

l lормат11в 11отрсбле1111я
ж11.111щ11оn усл у r 11 по

горячем)

водос11абже111110 на

со;~ержа1111е обще1·0

llM)ЩCCTOO Мl<Д

Нор~1от1 t0 nотреблсн1 1я

на холодную воду

l 1ормат1ш 1101 рсблен11я
ж11л1 1 щ1 1оi1 усл}'Гlt ло

\ОЛОДllО\1)'

водос11абже1111ю 1 щ
содержа11 1 1е общего

11мущсстоа МКД

l lорщп~ 1 в 1ютребле11 11я

на водоо1веде11 не

Нор,1ат110 nотребле11 11я

ж11л11щ11оn ycJ1) п1 по

во ·10отвсде1111ю на

со.tсржа1111с общего

1\,\1) ЩСС'111<1 М KJI.

l lo1н111 пшы nотоеб;1е1111я KO\IM\ 11алы1ьа vслvг

l·.:t111111u n

11 1 \tCP Clllllt

rка.а 110 1 ки .

м

о мссяu

К)б . \1 8

\ICCЯI! ltil 1

·1~;1

К)б. м 1Н1
кв . " общсn

r1.1ощз.:~11

110\ICШCllllП,

ВХОДЯШll\ В

COCТDll

общего
llM)'ЩCCТllll

куб .мв

МССЯU IШ 1
че;1

К)б М IШ
кв м общсn
llЛOЩa;J.11

llOMCЩCllllП ,

B\OдJIШll\ О

СО<.'Тl\В

обшсrо

J11a •1e 1111e 11оршп11оа
1 1отреО. 1с 1 1 1111

с 0 1.01 .2020 110 0 1.01.2020•

0,0264

3,18

0,027

4,28

0,027

Pci.u11111тi,111op\111п1011oro 11111100 1101 о a ""la,

)t'Т8111\О.111D8 ЮШtГО 11\Plld!

Приказ Л/1тисml!рс111ва pa18иmUJ1 ко11к;ре11ц1111 и

:жo110.\lllA1J У1Ы11108ской облас11111 /\~06-43 от
18. 04 2017 .• •Об уm8ерЖОе11ии

11op.11amu8()(J 110111рсб.1е11W1 KO.\Lll)'lla.1ЫIOU )'C.1)'i'll
110 отопле11ию 11 Ж'и.1ых по.11ещt11иях 11а
территории У.1ЬJ1НО8Скои об.тасmи•

ПриА'й1 .~fu1111cmepcmtIO paз6иmWI коm')-ре1щии и

:жо110.1111к11 >:1ы111овскоil о6.1асти Л) 06-64 от
2 5. 05. 2017 ,• «Об) твержdетт 11ор."ат11во8

nompc6.1e11UJ1 К0.\~\/)'110.1Ь//ЫХ )'С.'1)'<' 110 ХО.100110.11)1
(;>ОрЯЧl!/11)~ 8ОООС11аб:же11ию, 1JОООО1t181!Ое11ию в

ЖIL1ЫХ 110.111!ще11иях 11и терршпор1111

УЛЫl/108СКОU об.1асти11

Приказ \/111111стерстю paз11U111UJ1 коm..')рс111111и 11
:J/\0110.\/иКU }:1Ы/1108СКаU об.ТйС/1111 Л) 06-65 От
25. 05. :Ю 17 .!. •Ой) тверждетш 11ор.11а111и8ов

потрсб.1е11W1 хо.1од11ой(горячей) годы

11ормаm11808 O/llllC!Oc/11/J/ ClllOЧllЫX воd 8 l/~VIX

содержат/Я общего ил1ущества МКД 110
терри111ор11и Ульяиовскоti об.1ас11111•

Приl(й1 Л!шшстерства paзtJUmWI KOllAJpe11ЦutJ и

ЖОНО.\/UКи У.1Ь1/1108СКОU об.1асти Л) 06·64 от
25.05. 2017 .- •Об ут8ержде1111и 11ор.11ативов

nompe6.7elll/J/ K0.\L'>l)'ll0..1bllblX УС.1)',' 110 X0.1tIOllO.\I}'
(i!OpR•tl!.\t)') fJООос11абже11ию. воdоотведсиию 11

.'W'U.1ЬIX 110.11eщe11UJ1X 11а территори11

}:1ьн1108СКОU о6.1ас111и". _____ ...
Пр111(01 Ми11истерства раэ811111W1 ко11К)ре1щ1111 и

жо110.1111к11 Улы111овскоu област11 Лii 06·65 0111
25. 052017 ,•. «Ои }mвержdе11111111ор.110111и8О8

11отреб.1еии11 хо.1од11ой(горячеti) еоды,
11ор.11ат11вов оm8едс111111 сточ11ых 8od в це:rях
соdержа111111 общего ILll}'ЩecmtIO МКД 11а

111ерритори11 }~1ья11овской о6.1асmи•

11м\ щccтn.=u.'--t-------------t--=::---,.,,------------------t
Приказ М1111истсрства paзtJU11111J1 KOHК)fX!l///1111 11

">б мв
мссян 11n 1

ЧСJ1

К)б. М IHI

"в · " общсn
11.lOUla;J.ll

llO\l\:ll!CllllП,

8\0дllЩll\ u
COCТDll

общс10

7.46

0,054

ЭКOllO.llUK/I У.1Ь111108СКО1i o6.1acm11 ,\~ 06·64 0111
25.05.2017 .!. «06 ym8epжdc111m 1101щam11808

110111рсбле111111 КО.Щl)'//ШIЬНЫХ услу.• 110 ХОЛОО/10.\/)1
(i!оряче.\/)) 8одос11абже11ию, воdооm8едс1111ю 8

жилых 110.ш:ще11иях на 111срр11111ори11

Y.1Ь11110t1cк0ti об.1асmи•
Приказ ,\fииистерства раз81111111J1 ко11К)рс1щ11и и

7KOHO.llUA"ll }:1Ы11108СКОU о6.1ас11111 Лi 06-65 0111
2 5.05 2017 ,• 1106 pnsepжdem11111op.\10111и808

11атрсб.1е1111J1 хо.1од11оu(горяче1i) воdы.

11op.\/Шllllff08 01118ede111111 ClllOЧllЫX вод ff Цel/llX
со<>ержа1111я общего IL\tyщecmвa МКД 11и

терр11тори11 У.1Ы1110t1скоu о6.1асmи•

11\IVЩCCТll_--'-U-t-------------t--,,,---,-,----------------t
кВr ч 110 Приказ М111111стерства раз81111111J1 кOllК)fX!l///111111

1(8.М обшсn ЭКО/10.1111/\11 У.1Ы11/08СКОU об.1ас11111.\Ю6·66 0111
Нор,tапш лотрсблс1111я

ж11.1 11 щ11оr\ услугн по
п.1ошад11

злектр11чсскоn з11ерг1111 110,1ещс1111n ,

на со10ржа1111е общего l "о"'щ"" 0.4431
25.05 2017 ,•, « Об рn8ержде11111111ор.\/аm118ов
110111рсб.1е11W1 ").1ектрической э11ер."111 11 целях

нм\ щестоа МК!{ состn11
общего

llM}lllCCТl\0
~ _ _._ _____ ~-

содержа11W1 общего ил1ущества МКЛ 110
террщ11ор1111 УЛЫ11108СКОU oб.1(JClllll•

* 1 lорма гивь1 11а коr. 1 r. 1у11аль 11 ыс усл) п1 сО 1 :О}.2020 i; )ТВерждаются в порядке, определе1111ом
'3ако1ю.:.щтельс гвом РФ. В с11учае юме11е,.w1f'И .s уста1-101!Ле}-f11ом порядке тар11фов 11 расчетов 1ia
KO\IM) 11а;1ы1ыс услуг11 Управляющая qpFЗ~цi.t.я прнмеt,tяет новые нормативы и расчеты со дня
вступлеш1я в с ~Ш) соотвеrствующег tщр ат11а11Qо-nравовоrо акта . ...-

Директор ~;~':l ~~~JJ

Председатель Совета дома ~
И.IО.Матушки11а